Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 24,907.44

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 118,289.87

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 34,760.69

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 279,617.27

Total 457,575.27

El monto de : **Cuatrocientos cincuenta y siete  mil quinientos setenta y cinco con 27/100